
Zarządzenie Nr B.0050.331.2018 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 26 października 2018 roku 

 

w sprawie kwartalnej informacji z wykonania budżetu gminy Kuźnia Raciborska za III 

kwartały 2018 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2017 r. poz. 

2077 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przedstawić następującą informację : 

Wykonanie budżetu gminy Kuźnia Raciborska za III kwartały 2018 roku: 

Lp Wyszczególnienie Plan Wykonanie Procent

1. Dochody 43 713 384,24 32 506 030,89 74,36%

1.1. dochody bieżące 40 943 711,72 31 524 316,84 76,99%

1.2. dochody majątkowe 2 769 672,52 981 714,05 35,45%

2. Wydatki 47 308 547,30 30 527 288,22 64,53%

2.1. wydatki bieżące 41 374 084,82 29 081 680,33 70,29%

2.2. wydatki majątkowe 5 934 462,48 1 445 607,89 24,36%

3. Nadwyżyka/ Deficyt -3 595 163,06 1 978 742,67

4. Przychody ogółem z tego: 4 144 571,06 2 227 251,75 53,74%

4.1. Kredyty i pożyczki 2 485 042,29 180 000,00 7,24%

4.2. Spłata udzielonych 

pożyczek 35 000,00 35 000,00 100,00%

4.3 Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00

4.4. Wolne środki na rachunku 

bieżącym 1 624 528,77 2 012 251,75 123,87%

5. Rozchody ogółem z tego: 549 408,00 404 678,00 73,66%

5.1. Spłaty kredytów i pożyczek 549 408,00 404 678,00 73,66%

5.2. Udzielone pożyczki 0,00 0,00

 

2. Gmina w III kwartale 2018 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.). 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 


